Martini Claesz., promiserat ut debitrix principalis se daturum et soluturum dicto Mathye anno 

quolibet hereditarie in festo Nativitatis beati Johannis Baptiste, prout in literis quarum data 

continet octava die mensis junii, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo 

quinto, legittime supportavit Danieli, filio Heylwigis et quondam Mathie predictorum, 

Ghysberto, filio Hanrici Andriesz., tanquam marito et tutori legittimo, ut dicebat, Gertrudis, 

sue uxoris, et Hanrico, filio Hanrici van Hoeck, tanquam marito et tutor legittimo, ut dicebat, 

Agnetis, sue uxoris, ad opus eorundem et ad opus Petri, filii Willelmi Spierincx, tanquam 

mariti et tutoris legittimi Johanne, sue uxoris, filiarum Heylwigis et quondam 

Mathie predictorum, effestucando, promittens cum sue tutore predicto super omnia et 

habenda ratum servare, omnes obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. 

Testes, datum ut supra. 

R1374, fol. 5r 

28 juni 1557 

Hubert van Loon en Arnoud van Campen 

Notum sit universis quod cum ita actum sit prout supra, constituti igitur coram scabinis 

infrascriptis dicti Daniel, filius dictorum Heylwigis et quondam Mathie Ghysbertus, filius 

Hanrici Andriesz., tanquam maritus et tutor legittimus Geertrudis, sue uxoris, et Hanricus, 

filius Hanrici van Hoeck, tanquam maritus et tutor legittimus Agnetis, sue uxoris, pro seipsis 

et pro Petro, filio Willelmi Spierincx, marito et tutore legittimo Johanne, sue uxoris, filiarum 

Heylwigis et quondam Mathie predictorum, pro quo se fortes fecerunt et faciunt, dictum 

hereditarium censum unius et dimidii florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, 

viginti denarios, stuvers vel valorem in alio pagamento pro quolibet computando, hereditarie 

supportaverunt Johanni, filio Hanrici Willemsz., simul cum dictis literis et iure effestucando, 

promittentes dicti nominibus quibus supra super omnia et habenda ratum servare, omnes 

obligationem et impetitionem ex parte eorum dictorumque Heylwigis et quondam Mathie ac 

eorundem heredum et successorum deponere, potestate tamen redimendi eundem censum 

venditori eiusdem salva et reservata iuxta continentiam literarum redemptorialium desuper, ut 

asseruerunt, confectarum. 

Testes et datum supra. 

R1374, fol. 5r-5v 

28 juni 1557 

Bartholomeus Loeff en Godfried van Vechel 

Wy Loeff et Vechell, scepenen in sHertoigenbossche, doen condt eenenyegelycken dat op 

huyden date des brieffs voor ons verscheenen is geweest Claes, soene wilner Goyaerts Strick,